PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

НОВОСТРОЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2017 № 9
п. Новостройка

Об отмене некоторых постановлений администрации Новостроевского муниципального образования

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством отдельных нормативно-правовых актов, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 2 Федерального закона от 03.07.2016 № 334 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Новостроевского муниципального образования от 15.11.2012 № 79                         «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг», статьями 32, 43, Устава Новостроевского муниципального образования, администрация Новостроевского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановления администрации Новостроевского муниципального образования об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг:

1.1. постановление администрации Новостроевского муниципального образования от 25.12.2015 № 153 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, а также земель и (или) земельных участков, находящихся в частной собственности на территории Новостроевского муниципального образования»;

1.2. постановление администрации Новостроевского муниципального образования от 03.08.2015 № 91 (в редакции постановления администрации Новостроевского муниципального образования от 25.04.2016) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;

1.3. постановление администрации Новостроевского муниципального образования от 30.11.2015 № 140 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, (за исключением земель сельскохозяйственного назначения) из одной категории в другую»;
1.4. постановление администрации Новостроевского муниципального образования от 03.12.2015 № 146 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изъятие земельных участков для муниципальных нужд»;
1.5. постановление администрации Новостроевского муниципального образования от 03.12.2015 № 145 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обмен земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на земельные участки, находящиеся в частной собственности»;
1.6. постановление администрации Новостроевского муниципального образования от 03.12.2015 № 147 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитута».
2. Специалисту администрации Новостроевского муниципального образования Тихоновой С.С. опубликовать настоящее постановление в издании «Новостроевский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе «поселения района», в подразделе Новостроевского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новостроевского муниципального образования Н.М. Казазаева.
Глава Новостроевского
муниципального образования

  Н.М. Казазаев

Н.Г. Федяева (42 0 19)